PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELO PROJETO E PLANEJAMENTO

3 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES; EXECUTAR O
DETALHAMENTO DE DESENHOS DE 1200.0 Hora R$ 49,53 R$ 59.436,00

Especificação: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES; EXECUTAR O DETALHAMENTO DE DESENHOS DE

Valor total do lote R$ 453.511,92 (quatrocentos e cinquenta e três mil, quinhentos e onze reais e noventa e dois
centavos)

Valor total R$ 453.511,92 (quatrocentos e cinquenta e três mil, quinhentos e onze reais
e noventa e dois centavos)

Lote 1

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND

1  ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 12.0 Mês

Especificação: ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

2 ARQUITETO; PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELO PROJETO E PLANEJAMENTO 1200.0 Hora

[...]

conforme estabelece o art. 84 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

1.3.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas.
1.5. O custo estimado total  da contratação é de R$ 453.511,92 (quatrocentos e
cinquenta e três mil, quinhentos e onze reais e noventa e dois centavos)
1.5. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2.  DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO

2.1.  A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se